REQUERIMENTO Nº 203/2012

Manifestação de pesar pelo falecimento de
Miguel dos Santos Nora.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência seja registrado nos anais desta Casa
de Leis Voto de Pesar pelo falecimento de Miguel dos Santos Vera, com  1 ano e 6
meses de idade, ocorrido no último dia 07, nesta cidade, deixando  consternados,
os  pais  Elizabeth  Aparecida  dos  Santos  e  Cleverson  Nora,  o  irmão,  os  avós,
demais familiares e amigos.

REQUER, ainda,  seja  dada ciência  desta manifestação à distinta
família  enlutada,  na pessoa do avô,  Senhor  Oscar  Nora,  residente na Avenida
Senador Atílio Fontana, 2214, Jardim Belo Horizonte, como símbolo da expressão
de solidariedade dos membros deste Legislativo.

SALA DAS SESSÕES, em 13 de agosto de 2012.

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FD919FA450D9F837F7D9DD1E7E379072 CODIGO DO DOCUMENTO: 001087
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 203/2012
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt